
山西省医疗机构药品耗材集中采购工作领导小组办公室

山西省公立医疗机构冠脉支架组团联盟集中带

量采购谈判议价拟中选结果公示

根据《山西省医疗机构药品耗材集中采购工作领导小组办公室

关于组织开展部分医用耗材带量议价采购和使用试点工作的通知》

（晋药采办发﹝2019﹞7 号），全省公立医疗机构组团联盟开展了冠

脉支架集中带量采购议价谈判，现对议价谈判拟中选结果进行公示

（详见附件）。

在公示期间如有异议，请向山西省医疗机构药品耗材集中采购

工作领导小组办公室以书面形式提出申诉，逾期不再受理。

公示时间：2020 年 1 月 16 日至 2020 年 1 月 22 日

受理时间：公示期间内上午 9:00—12:00，下午 13:00—17:00

（节假日除外）。

地址：山西省公共资源交易中心（省级政府采购中心）三层 83

号窗口（太原市坞城路 50 号）

联系电话：0351—6819608；0351--3580669

电子邮箱：sxyyjgzbcg2018@163.com

附件：山西省公立医疗机构冠脉支架组团联盟集中带量采购谈

mailto:sxyyjgzbcg2018@163.com


判议价拟中选结果表

山西省医疗机构药品耗材

集中采购工作领导小组办公室

（山西省医保局代章）

2020 年 1 月 16 日

（此件主动公开）



附件

山西省公立医疗机构冠脉支架组团联盟集中带量采购谈判议价拟中选结果表

冠脉支架-A组

序

号
企业名称 注册证号 产品名称 材质

产

地
状态

1
上海微创医疗器械（集团）有限公

司
国械注准 20143462100/20143132100

冠脉雷帕霉素靶向洗脱支架系统（商

品名：Firehawk）

钴基

合金

国

产
必选

2 乐普(北京)医疗器械股份有限公司 国械注准 20153461361
血管内无载体含药（雷帕霉素）洗脱

支架系统（NANO)

不锈

钢

国

产
中选

3
雅培医疗器械贸易（上海）有限公

司

国械（进）字 2013 第 3463755 号（更）

/国械注进 20173461507

药物洗脱冠脉支架系统（商品

名:XIENCE V）

钴铬

合金

进

口
中选

4 山东吉威医疗制品有限公司 国械注准 20173461407 药物涂层支架系统（雷帕霉素）心跃
钴铬

合金

国

产
中选

5
波科国际医疗贸易（上海）有限公

司
国械注进 20153460608

铂铬合金依维莫司洗脱冠状动脉支架

系统（PP）

铂铬

合金

进

口
中选

6 美敦力(上海)管理有限公司 国械注进 20163460682
药物洗脱冠脉支架系统(Resolute

Integrity)

钴铬

合金

进

口
中选

7 美敦力(上海)管理有限公司 国械注进 20173466117
药物洗脱冠脉支架系统（商品名：

Resolute）

钴铬

合金

进

口
中选

8
波科国际医疗贸易（上海）有限公

司
国械注进 20173466661

依维莫司洗脱冠状动脉支架系统（PE

PLUS)

铂铬

合金

进

口
中选



- 4 -

冠脉支架-B组

序

号
厂家名称 注册证号 产品名称 材质 产地 状态

1
上海微创医疗器械（集团）有限公

司
国械注准 20163462305

冠脉雷帕霉素洗脱钴基合金支架系统

（商品名：Firebird2）

钴基

合金
国产 必选

2 山东吉威医疗制品有限公司 国械注准 20173460994 药物涂层支架系统(爱克塞尔)
不锈

钢
国产 中选

3 乐普(北京)医疗器械股份有限公司 国械注准 20173460564
钴基合金雷帕霉素洗脱支架系统（商品

名：GuReater）

不锈

钢
国产 中选

4 深圳市金瑞凯利生物科技有限公司
国械注准

20113461577/20163461174
药物支架系统（商品名：海利欧斯）

钴铬

合金
国产 中选

5 赛诺医疗科学技术股份有限公司 国械注准 20143132022
生物降解药物涂层冠脉支架系统（商品

名：BuMA）

不锈

钢
国产 中选


